
Skupina baton
čas

8:45 Kadetky ml.
1. 1. Baby Lentilky Holešov
2. 2. Babypanenky - přípravka Hranice

8:55 Kadetky st.
3. 1. Babypanenky Hranice
4. 2. TS Srdíčko Kolín
5. 3. Mažoretky Loštice Loštice
6. 4. Velásky Velatice

9:25 Juniorky ml.
7. 1. SK Provo Brno Brno
8. 2. Minipanenky Hranice
9. 3. MiniOrionky Orion SVČ Němčice nad Hanou

9:40 Juniorky st.
10. 1. Panenky Hranice
11. 2. ZIK -ZAK Vratimov Vratimov 
12. 3. Šance - Hranice Hranice

9:55 Seniorky
13. 1. Mažoretky ZŠ a MŠ Lačnov Lačnov u Svitav
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Miniformace baton
čas

10:00 Děti
14. 1. Hastrmanky Prosenice Prosenice

Kadetky ml
15. 1. KIRA Havířov Havířov

10:10 Kadetky st.
16. 1. Mažoretky SVČ Vítkov
17. 2. SK Provo Brno ROSE Brno
18. 3. Velásky 2 Velatice
19. 4. Mažoretky ZŠ a MŠ Lačnov (Butterfly) Lačnov u Svitav
20. 5. Hastrmanky Prosenice Prosenice
21. 6. SK Provo Brno VIOLET Brno

10:30 Juniorky ml.
22. 1. TS ZUŠ Přelouč Přelouč
23. 2. Velásky 1 Velatice
24. 3. Mini Kontrasty Hulín
25. 4. MiniOrionky Němčice nad Hanou
26. 5. SK Provo Brno Brno
27. 6. Letušky TJ Mošnov Mošnov

10:55 Juniorky st.
28. 1. Olomoucké mažoretky z.s. Olomouc 
29. 2. ZIK ZAK Vratimov Vratimov 
30. 3. KIRA Havířov Havířov
31. 4. SK Provo Brno Brno

11:15 Seniorky
32. 1. SK Provo Brno (6 soutěžících) Brno
33. 2. Šance - Hranice Hranice
34. 3. SK Provo Brno (7 soutěžících) Brno
35. 4. Olomoucké mažoretky z.s. Olomouc 

11:30 - 11:40 Přestávka
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Rodičovské týmy

čas
11:40 Rodičocské týmy

36. 1. Edit Staškov - choreo "Sestričky" Staškov
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Skupiny pompony
čas

11:50 Děti
37. 1. Mažoretky Severovýchod Zábřeh

Kadetky st.
38. 1. Mažoretky Severovýchod Zábřeh

12:00 Juniorky ml.
39. 1. MiniOrionky Orion SVČ Němčice nad Hanou 
40. 2. Mažoretky Severovýchod Zábřeh

12:10 Juniorky st.
41. 1. ZIK ZAK Vratimov Vratimov 
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Miniformace pompony
čas

12:15 Kadetky st.
42. 1. Hastrmanky Prosenice Prosenice

Juniorky ml.
43. 1. Mažoretky Severovýchod Zábřeh
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Skupiny pompony klasik
čas

12:25 Juniorky st.
45. 1. Šance - Hranice Hranice
46. 2. Mažoretky SVČ Vítkov
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Sólo baton
čas

14:00 Kadetky ml.
1. Valérie Poláková Mini Kontrasty Hulín
2. Jolana Páleníková Šance - Hranice Hranice
3. Tia Hylda Mareček Šance - Hranice Hranice

14:10 Kadetky st.
1. Zuzana Havlíková Hastrmanky Prosenice Prosenice
2. Nikola Vyňuchalová Hastrmanky Prosenice Prosenice
3. Alexa Bolková KIRA Havířov Havířov
4. Andrea Václavíková Hastrmanky Prosenice Prosenice

14:25 Juniorky ml.
01. Sofie Nella Machová Minipanenky Hranice
02. Kristýna Bělíková Babypanenky Hranice
03. Nela Hajnová KIRA Havířov Havířov
04. Natálie Vránová Minipanenky Hranice
05. Julie Poláková Mini Kontrasty Hulín
06. Veronika Randusová Babypanenky Hranice
07. Michaela Fojtíková Šance - Hranice Hranice
08. Marie Brožinová KIRA Havířov Havířov
09. Nelly Hedvika Smutná Minipanenky Hranice
10. Patricie Fürbacherová Hastrmanky Prosenice Prosenice
11. Viktorie Smitková Babypanenky Hranice
12. Tereza Šmídová KIRA Havířov Havířov
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Sólo baton
15:10 Juniorky st.

01. Magdaléna Fuksová Lentilky Holešov Holešov
02. Nela Maňásková Minipanenky Hranice
03. Tereza Kožušníková KIRA Havířov Havířov
04. Dudová Hana ZIK ZAK Vratimov Vratimov 
05. Vanessa Malá Mažoretky SVČ Vítkov
06. Lucie Zavadilová Panenky Hranice
07. Natálie Vyskočilová KIRA Havířov Havířov
08. Klára Vinklárková Minipanenky Hranice
09. Horkelová Michaela ZIK ZAK Vratimov Vratimov 
10. Beatricie Horáková Panenky Hranice
11. Lucie Šturmová Lentilky Holešov Holešov
12. Zdeňka Drimajová Mažoretky SVČ Vítkov
13. Denisa Maléřová Minipanenky Hranice
14. Klára Malyszová KIRA Havířov Havířov
15. Adéla Brázdilová Lentilky Holešov Holešov

16:05 Seniorky
1. Pavlína Pučíková Olomoucké mažoretky z.s. Olomouc
2. Lucie Vavříková LV ² Písek Písek
3. Veronika Simonová Panenky Hranice
4. Ivana Zrníková Lentilky Holešov Holešov
5. Alena Koláčková Šance - Hranice Hranice
6. Sabina Mičulková Vnorovy
7. Vendula Lapáčková Hastrmanky Prosenice Prosenice

16:30 - 16:40 přestávka
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Duo, trio baton
čas

16:40 Kadet ml.
1. Kiara Szabó Patricie Valentová KIRA Havířov Havířov
2. Tia Hylda Mareček Jolana Páleníková Šance - Hranice Hranice

Kadet st.
2. Zuzana Klanicová Barbora Přikrylová Baby Lentilky Holešov Holešov
3. Patricie Fürbacherová Andrea Václavíková Hastrmanky Prosenice Prosenice
1. Magdalena Šedivá Nela Pejřílová TS ZUŠ Přelouč Přelouč

16:55 Juniorky ml.
1. Sabina Flašarová Justýna Klanicová Lentilky Holešov Holešov
2. Sára Mašínová Krstína Balíková TS Srdíčko Kolín Přelouč

17:05 Juniorky st.
01. Nela Maňásková Klára Vinklárková Minipanenky Hranice
02. Klára Malyszová Tereza Kožušníková KIRA Havířov Havířov
03. Vanessa Malá Diana Marie Hrabálková Mažoretky SVČ Vítkov
04. Dorota Bělíčková Klaudie Uvírová Lentilky Holešov Holešov
05. Natálie Hrnčiříková Andrea Koblihová Minipanenky Hranice
06. Dudová Hana Horkelová Michaela ZIK ZAK Vratimov Vratimov 
07. Linda Müllerová Michaela Künzelová KIRA Havířov Havířov
08. Andrea Šedivá Kristýna kubová TS ZUŠ Přelouč Přelouč
09. Beatricie Horáková Lucie Zavadilová Panenky Hranice
10. Natálie Pechová Nela Pechová Kontrasty Hulín Hulín

Stránka 9 z 15



Duo, trio baton
17:50 Seniorky

1. Sabina Vysloužilová Nikoleta Vysloužilová Šance - Hranice Hranice
2. Nikola Piotrowská Karolína Doležalová KIRA Havířov Havířov
3. Michaela Šebestová Kateřina Helsnerová Šance - Hranice Hranice
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Sólo 2baton
čas

18:00 Seniorky
1. Veronika Simonová Panenky Hranice
2. Sabina Mičulková Vnorovy
3. Vendula Lapáčková Hastrmanky Prosenice Hastrmanky Prosenice
4. Lucie Vavříková LV² Písek Písek
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Sólo pompony klasik
čas

18:15 Seniorky
1. Lenka Vavříková LV² Písek Písek
2. Sabina Vysloužilová Šance - Hranice Hranice
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Duo, trio pompony klasik
čas

18:25 Kadetky
1. Patricie Fürbacherová Andrea Václavíková Hastrmanky Prosenice Hastrmanky Prosenice

18:30 Seniorky
1. Sabina Vysloužilová Alena Koláčková Šance Hranice Hranice
2. Nikola Piotrowská Karolína Doležalová KIRA Havířov Havířov
3. Lenka Vavříková Lucie Vavříková LV² Písek Písek
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Sólo pompony
čas

18:45 Kadetky ml.
1. Alžběta Slezáková TS Rhythmickgym Ivanovice na Hané
2. Jolana Páleníková Šance - Hranice Hranice

Kadetky st.
1. Tereza Ševčíková KIRA Havířov Havířov

18:55 Juniorky ml.
1. Johanka Kubíčková Maž Severovýchod Zábřeh

Juniorky st.
1. Adriana Vítková Maž Severovýchod Zábřeh
2. Tereza Kožušníková KIRA Havířov Havířov
3. Radka Prokopová Maž Severovýchod Zábřeh

19:10 Seniorky
1. Nikola Braunerová Maž Severovýchod Zábřeh
2. Alena Koláčková Šance - Hranice Hranice
3. Lenka Vavříková LV² Písek Písek
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Duo, trio pompony
čas

19:25 Kadetky st.
1. Zuzana Nováková Eliška Nováková Maž Severovýchod Zábřeh

19:30 Juniorky st.
1. Kateřina Štoudková Kateřina Valentová Maž Severovýchod Zábřeh
2. Klára Malyszová Tereza Kožušníková KIRA Havířov Havířov
3. Karolína Zemánková Radka Prokopová Žaneta Drugová Maž Severovýchod Zábřeh
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